Director/a General de ........................................................ de la Comunidad Autónoma de  

CERTIFICA: 

Que, según consta en los archivos de esta Comunidad Autónoma, se ha recibido de los Presupuestos Generales del Estado en el año 2025 del Imserso, una aportación por importe 
total de diecinueve millones seiscientos veintisiete mil ciento veintitrés euros con diez céntimos (19.627.123,10 €), con cargo a la aplicación económica  31.34.451.2, siendo el estado 
de ejecución del ejercicio  2025  el que se especifica a continuación: 

APORTACIONES DEL INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES EN CONCEPTO DE NIVEL ACORDADO: 19.627.123,10  €